令和２年６月 15日      富 山 県 報        第 4651号  1

第 4651号

  目      次

   条  例

 ○令和２年６月に支給する議会の議長、副議長及び議員の期末手当に関する

  条例                                １

   告  示

 ○指定漁船を普通損害保険に付すべき義務の消滅             ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

条      例
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 令和２年６月に支給する議会の議長、副議長及び議員の期末手当に関する条例を

公布する。

  令和２年６月15日

                    富山県知事 石  井    一

富山県条例第41号

   令和２年６月に支給する議会の議長、副議長及び議員の期末手当に関

   する条例

 令和２年６月に支給する議会の議長、副議長及び議員の期末手当は、富山県議会

議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例（昭和35年富山県条例第38号）

第５条第２項の規定にかかわらず、同項の規定による額から当該額に 100分の10を

乗じて得た額を減じた額とする。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

                              (議・総務課)

毎週月.水.金曜日発行
令和２年６月15日

月 曜 日

  2  令和２年６月 15日    富 山 県 報          第 4651号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第300号

      指定漁船を普通損害保険に付すべき義務の消滅について

 平成28年６月13日発生の氷見加入区に係る指定漁船を普通損害保険に付すべき義

務が、漁船損害等補償法（昭和27年法律第28号）第 113条の２第１項第１号に該当

するため消滅したので、同条第２項の規定により公示する。

   令和２年６月15日

                    富山県知事 石  井    一

  令和２年６月15日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番